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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Staże dla pracowników naukowych

Trwa rekrutacja pracowników naukowych i naukowo-dydaktycznych, zainteresowanych stażem
w małopolskich przedsiębiorstwach. Zachęcamy do skorzystania z okazji. Oferujemy płatne,
6-miesięczne staże dla naukowców w małopolskich przedsiębiorstwach, w ramach projektu "Wiedza,
praktyka, kadry – klucz do sukcesu w biznesie".
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Kolejne terminy zgłoszenia do projektu (przesłanie pełnej dokumentacji aplikacyjnej):
- do 30 sierpnia 2012 r.
- do 22 listopada 2012 r.

Korzyści udziału w stażu:

współpraca ze środowiskiem biznesowym,
możliwość wdrażania wyników prac badawczych w firmie,
wynagrodzenie 3200 zł brutto za każdy miesiąc stażu.

Więcej informacji o projekcie oraz dokumenty aplikacyjne dostępne są na stronie Małopolskiej
Agencji Rozwoju Regionalnego. Zapraszamy do udziału!

Projekt realizuje Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego SA w partnerstwie z Uniwersytetem
Jagiellońskim, Akademią Górniczo-Hutniczą im. Stanisława Staszica, Akademią Sztuk Pięknych im.
Jana Matejki, Uniwersytetem Rolniczym im. Hugona Kołłątaja, Politechniką Krakowską im. Tadeusza
Kościuszki.

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Źródło: www.cittru.uj.edu.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/14580.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  

Partnerzy

http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32254.html

